Primae Jultinianae Patriae nofirae, propter hoc Sacro-Sanctus

Antiftes, non folum Metropolitanus , fed etiam Archi-Epi-

fcopus fiat , & caeterae Provinciae fub ejus fint authoritate,

id eft, tam Mediterranea Dacia, quam Dacia Ripenfis
, nec

L £ non
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non Myfia fecunda, & Dardania, & Praevalitana Provin-

cia, & fecunda Macedonia, & Pars fecunda etiam Panno-

niae, quae in Baccenli eft Civitate, cum enim in antiquis

temporibus firma Praefectura fuerit conftituta, ibique omne

fuerit Illirici faftigium tam in Civilibus, quam in Epifco-

palibus caufis, poftea autem Attilianis temporibus ejus-

dem locis devaftatis, Apennius Praefectus Praetorio de Fer-

mentana -Civitate in Theffalonicam profugus venerat, tunc

ipfam Praefecturam* & Sacerdotalis honor fecutus eft, &
Thelfalonicenlis etiam Epifcopus non fua authoritate, fed

fub umbra Praefecturae meruit aliquam praerogativam ; Cum
igitur in praefenti, Deo Authore ita noftra Respublica aucta

eft, ut utraque Rippa Danubii jam noftris Civitatibus fre-

quentetur, & limina nunquam recidua, & litorata
,

quae

trans Danubium funt, noftrae citra dubium iterum Ditioni

fubjecta fint. Necelfarium duximus ipfam gioriofifsime

Praefecturam in Pannonia, in noftra felicifsima Patria col-

locare
,
cum nihil quidem magni diftet a Dacia Mediter-

ranea, fecunda Pannonia. Et quia homines femper Belli-

cis Sudoribus inhaerentes, non erat utile Reipublicae ad

Primam Macedoniam poft tot fpatia , tantasque etiam
# ^

difficultates venire idonee, necelfarium nobis vifum eft,

ipfam Praefecturam ad fuperiores Partes trahere, ut juxta

eam Provinciae conftitutae. facilius fentiant illius Medicinam
;

Et ideo tua Beatitudo, & omnes praefatae Primae Juftinia-

nae Sacro -Sancti Antiftites, Archi-Epifcopi habeant Prae-

rogativam, & omnem licentiam, fuam Authoritatem eis

impertiri
, & eos ordinare ,

& in omnibus fuprafcriptis

Pro-
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Provinciis primam habere dignitatem, fummum Sacerdo-

tium, fummum fafiigium afcendere, & Te folum Archi-

Epifcopum habeant, nulla communione ad eum Thellalo-

nicenfi Epifcopo fervanda, fed tam ipfie, & omnes Primae

Jufiinianae Antifiites, live ejus Judices
, & Disceptatores

,

quidquid oriatur inter eos difcriminis, ipfi hoc dirimant,

& finem eis imponant, & eos ordinent, & nec ad alium

quempiam eatur
,

fed Tuum agnofcant Archi - Epifcopum

omnes praedictae Provinciae; & ejus fentiant Creationem,

& vel per fe
,

vel per fuam authoritatem
,

vel Clericos

mittendi habeat omnem potefiatem, omnemque Sacerdo-

talem cenfuram & curationis licentiam, fed & in Aquis*

quae eft Provinciae Daciae Ripenfis ordinari volumus a Tua

Sanctitate Epifcopum, ut non impoftemm fub Meridiano

Traciae Oppido Epifcopo fit conftituta, fed Meridianus qui-

dem maneat in medio, nulla communione cum Aquis fer-

vanda. Aquenfis autem Epifcopus habeat praefatam Civi-

tatem, & omnia ejus Cafiella, & Territoria
, & Ecclefias,

ut pofsit jam eorum fcelus ex ea Civitate, & Terra re-

pellere, & in Orthodoxam Fidem transformare. Ut igitur

feiat BeatitudoTua nofiri Numinis Difpofitionem, ideo prae-

fentem Legem ad Tuam Venerabilem Sedem transmifimus,

ut in perpetuum tale Beneficium habeat Patriae nofirae

Ecclefia, in Dei Omnipotentis gloriam, & nofiri numinis

fempiternam recordationem. Quando autem Tuae Recor-

dationis Sedis Gubernatorem ab hac Luce decedere conti-

gerit P.P. Archi-Epifcopum ejus, a Venerabili fuo auxilio

Metropolitanos ordinari fancimus, quemadmodum decet.

L 3 Archi-
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Archi - Epifeopum omnibus honoratum Ecclefiis provehi,

nulla penitus Theffalonicenfi Epifcopo
, nec ad hoc com-

munione fervanda ; Beatitudo igitur Tua, quae noftra fan-

xerit aeternitas modis omnibus ad effectum perducere non

differat. —

§ III. Liquet dein ex alias dictis Anno 1659. Par-

thenium in Epifeopum Munkacsienfem, per Imperatorem

olim , & Regem Hungariae Leopoldum, nominatum & ab

Alexandro VII. Summo Pontifice confirmatum exftitifTe*

ac etiam ejus Succeffores Orthodoxos, Graeci Ritus Mun-

kacsienfes Praefules ab Anno 1689. penes Bullam fuae fan-

ctitatis Pontificiae authoritate Epifcopali fungi
,
cujus in pri-

mitiva Orientalis Ecclefiae confuetudine difformitatis ratio

non alia cenferi poteft
,
quam Transalpino Metropolita,

cujus Jurisdictioni antiquitus parebant ad Schisma lapfo y

expofiulaffe rationem Sacrae Unionis, ut caput univerfalis

Ecclefiae ,
veluti membra agnofeant, & ad fontem Potefta-

tis Ecclefiafticae
,
& Spiritualis ad Pontificem recurrant,

§ IV. Ex praeadductis hactenus, jam luculenter patet,

infirma effe, & nullum omnino robur habere, haec omnia,

quibus Excellentifsimus Praefui Tranfylvanienfis Comes

Ignatius Battjany Fundationem Theodori Keriatovics
, Du-

cis olim Munkacsienfis, in monte Csernek ad Munkacs

pro Religiofis Ordinis Sancti Bafilii Magni factam, fup-

pofititiam effe, atque falfe, & inique confectam probare